別記様式第１号（第５条関係）

足利市電気自動車充給電システム（V2H）設置費補助金交付申請書兼請求書

   年  月  日

足利市長 あて

申

請

者

住

所

〒   ―      電

話

氏

名

 フリ

ガナ

 生年

月日

足利市電気自動車充給電システム（V2H）設置費補助金交付要綱第５条の規定により、下記の

とおり申請します。

記

電気自動車充給電システ

ム（V2H）設置場所

足利市

□ 住所と同じ

設 置 完 了 日    年   月   日

振込先の口座【申請者名義の口座のみ】

金融機関名  支店名

口座番号        預金種別 普通・当座

納税状

況等確

認同意

審査のため住民情報、家屋課税台帳及び市税等の納入状況等を市が確認することに

□ 同意します   □ 同意しません（※）

※同意しない場合には住民票及び納税証明書等の添付が必要となります

手続き代行者名 会社名：

 担当者名： 連絡先：

市記入欄 □住・□税・□ダブリ  助成額  ３０，０００円

＊対象は、申請者が居住する住宅に対し設置したものに限ります。

＜添付書類＞

① 対象機器の設置に係る工事請負契約書の写し

② 対象機器の設置に係る領収書の写し（クレジットの場合は返済計画書の写し）

※領収書及びその内訳書で、設置場所の住宅、購入年月日、購入者の住所氏名、販売店名及び住所・電

話番号、対象機器のメーカー、型式、製造番号が記載されたもの、もしくはそれに準ずるもの

③ 太陽光発電システムと常時接続し、分電盤を介し住宅に自動車の電気を供給できることが確認

できる書類の写し

④ 対象機器設置完了写真【２種類】（V2Hスタンド及び住宅（住宅用に設置した太陽光パネルが写

っているもの）のカラー写真）

⑤ リース契約により設置する場合は、当該契約にて中途解約ができないものであり、かつリース期

間終了後に無償で譲渡されることが明記されている契約書の写し

⑥ その他、市長が特に必要と認めるもの

＊納税状況等確認同意に同意されない方は「住民票」及び「納税証明書」（滞納が無いことが証明できる

書類）を添付してください。